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Direzione Generale e Ufficl Amministrativi
S.S. 16 Km. 810,200 - 70019 Triggiano (Ba) @

Tel.080.5495440 - Fax 080,5495301

Punti Vendita:

Modugno {BA)

Modugno (84) ESmlimse
Foggia

Taranto

Casareno. MEDEL

lece ' MEDEH

Matera

Bari - Showroom

S, Glovanni Teatino (CH)
LAqulla

Lamezla Terme (CZ)
Monopoll

Plattaforma Logistica di Barl

modugno@acmel.it
Info@selime.it
foggla@acmelit
taranto@acmel.it
Info@medelsrlit
lecce@medelsrhit
matera@acmel.lt
bari@acmei.it
sangiovanniteatino@acmel.lt
aquila@acmel.lt
lameziaterme@acmel.it
Monopoli@acmet.it
piattaformalogistica@aemel.it

DESTINAZIONE DELLA MERCE D D T SPETT.LE
b MAGNA PT S.P.A. A SOCIO UNICO
VIA DEI CICLAMINI 4
70026 MODUGNO BA
TIPO DI DOCUMENTO NUMERO DATA CODICE PARTITA IVA CODICE FISCALE PAG.
DDT 120914/210 05.10.21 389157 04886850728 04886850728 1
TELEFONO 0805858427 3486 FAX 0805858564
orer. VALERIO ANTONIO RecBV 21/0532531 mac. 010  |e-maw
acente MLT MARZULIO GIANNI — INDUSTR GN pacamMenTo BONIF .BANCARTO 90 GG DF FM 260
A CURA CONSEGNA BANCA DI APPOGGIO -~
VETTORE PORTO FRANCO UNICREDIT BART
VETTORE
CX CG LOGISTICS SRL VIA MAESTRI DEL IAVORO 9/11 - 70026 MODUGNO Ba PI/CF 06506040721 Nr.Al: BA7462607K
ARTICOLO IDESCRIZIONE UM|QUANTITA’ PREZZO SCONTI VALORE RIGA wa
£, ODA 4500616678 DEL 23/09/2021
rdine Nr. 21/442695 del 23/09/21
STIS 070828 UCHNER -~ TZ1LE024SR11 FINECORSA PZ 1,000 369,000 U 369,00 |22
TE-MO1066 ’
' Y YVi%
ICOD.FORN. 91022131 ODA 4500616678 23/09/21
Nr. Iscrizione Reg. Aee IT16110000009533
Alle voci di spesa con codice IVA 'MG' &
applicata l'aliquota dell'operaz. principale
U= UNITARTO L -
lenco Colli nel Documento (] MGNA
CARTONE/VISTA N.ro 1 m 5 .
Codror._| AVQTA DN
v A 5&1/.\ [/‘\ 4 O "Ricevutp con riserva e Verifica"
70 Firma A2
Leggibile =
A
SlimPoniBILE VA [IMPOSTA NETTO MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO TOTALE IMPONIBILE
=2
2 369,00
Q)
w
3 OMAGGI SP. TRASPORTO SP, BANCARIE ALTRO TOTALE IVA
o
|scapenze TOTALE EURO
=
3
: INIZIO TRASPORTO ASPETTO DEI BENI COLLI CAUSALE TRASPORTO
§ 05.10.21 22,04 CARTONE/VISTA 1 |VENDITA
E FIRMA VETTORE/CONDUCENTE FIRMA DESTINATARIO
<]
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